PAGE
5

                                                     Приложение № 1

                                                                                                  к административному регламенту

БЛОК-СХЕМА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

Приложение № 2
к административному регламенту

	______________________

(наименование заявителя)
____________________________

(юридический адрес)

	Главе администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области

____________________

Прошу предоставить  на праве  безвозмездного пользования без проведения торгов, муниципальное имущество Большемурашкинского муниципального района:

________________________________________________________________

(наименование имущества, его основные характеристики (нежилое (здание, помещение №, площадь___ кв.м,  )

расположенное по адресу (местонахождение): ___________________________

цель  использования _____________________________________________

срок использования ______________________________________________.
Руководитель

_______________             / ______________/

                                                 (подпись заявителя)                            (Ф.И.О.)

Приложение № 3
 к административному регламенту

	______________________

(наименование заявителя)
____________________________

(юридический адрес)

	Главе администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области

____________________

Прошу предоставить на праве  безвозмездного пользования в виде предоставления  муниципальной преференции муниципальное имущество Большемурашкинского муниципального района:

________________________________________________________________

(наименование имущества, его основные характеристики (нежилое (здание, помещение №, площадь___ кв.м,  )

расположенное по адресу (местонахождение): ___________________________

цель  использования _____________________________________________

срок использования ______________________________________________.
Руководитель

_______________             / ______________/

                                                 (подпись заявителя)                            (Ф.И.О.)

Приложение № 4
к административному регламенту

	______________________

(наименование заявителя)
____________________________

(юридический адрес)

	Главе администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области

____________________

Прошу согласовать передачу  на праве  безвозмездного пользования муниципального имущества Большемурашкинского муниципального района:

________________________________________________________________

(наименование имущества, его основные характеристики (нежилое (здание, помещение №, площадь___ кв.м,  )

расположенное по адресу (местонахождение): ___________________________

закрепленного за ________________________________________________

(наименование предприятия, учреждения)
на праве хозяйственного ведения (оперативного управления)

цель  использования _____________________________________________

срок использования ______________________________________________.
Руководитель

_______________             / ______________/

                                       (подпись заявителя)                             (Ф.И.О.)

Прием заявления и прилагаемые к нему документы

Отказ в приёме документов к рассмотрению

Рассмотрение заявления с прилагаемыми к нему документами

Принятие решения о предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование (об отказе в его предоставлении)

без проведения торгов на право заключения договора безвозмездного пользования

целевым назначением в виде предоставления муниципальной преференции

Подготовка и подача в антимонопольный орган заявления о даче согласия на предоставление муниципальной преференции

Поступление решения антимонопольного органа  о даче согласия на предоставление муниципальной преференции

Поступление решения антимонопольного органа  об  отказе в предоставление муниципальной преференции

Подготовка постановления о предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование

Отказ в предоставлении муниципальной услуги

Подготовка проекта договора безвозмездного пользования

Заключение договора безвозмездного пользования